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Profound Media OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Profound Media OU miiiigitegevust ei toimunud.
Firma tulem on -22 eurot.



Profound Media OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

22 070

2551
24 621
24 621

2500
22 143
-22

24 621
24 621

31.12.2023

22 543

2100
24 643
24 643

2500
22199
-56

24 643
24 643

2024. a. majandusaasta aruanne



Profound Media OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2024 2023
Mitmesugused tegevuskulud -22 -56
Arikasum (kahjum) -22 -56
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 -56
Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 -56



Profound Media OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Profound Media OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). Eesti finantsaruandluse
standardi p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Koostatud on véikeettevdtja aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaake.

Finantskohustised

Finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdendoline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel voi juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud.
Valjaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Seotud osapooled
Seotud osapooltena kasitletakse olulise osalusega osanikke, tegevjuhtkonda ning nende isikute l&hisugulasi ja nende poolt
kontrollitavaid ettevétteid.



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuup&ev on: 15.04.2025

Profound Media OU (registrikood: 14294270) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg
Erkki Dreiak Juhatuse liige 13.05.2025
Resolutsioon: Kinnitan

Morten Tibar Juhatuse liige 14.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Kokku

31.12.2024
22 143

-22

22121

22121

22121

31.12.2024
22 143

-22

22121

22121



